تنها راه پیش‌برد کشور استفاده از توانمندی‌های بخش خصوصی است

صفحه ۲

اخراج چهره ضدایرانی کاخ سفید

صفحه ۱۰

حاکمیت حق مردم است مردم سالاری

چهارشنبه ۳ بهمن ۱۴۰۳ - ۲۱ رجب ۱۴۴۶ - ۲۲ ژانویه ۲۰۲۵ - سال بیست وچهارم - شماره ۶۴۵۹ - ۱۲ صفحه - ۱۰۰۰۰ تومان

«مردم سالاری» بررسی کرد

دولت چهاردهم به‌دنبال خلق افق‌های جدید

صفحه ۲

در رزمایش امنیتی - تهاجمی نیروی زمینی ارتش صورت گرفت

رکوردزنی قابلیت تسلیحات ارتش

صفحه ۲

یادداشت

ترک مخاصمه از منظر حقوق بین‌الملل